
COMUNE DI VILLA BARTOLOMEA 

(Provincia di Verona) 
 

 

 

Allegato 7) al RENDICONTO Esercizio 2019 

PROSPETTO CONCERNENTE LA COMPOSIZIONE DEL FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA’ 

 

(art. 11 - comma 4 del D. Lgs. n. 118 del 23/06/2011) 

 



Entrata:

a) Media semplice tra totale incassato e totale acc ertato

a b c = (a) - (b)*(a) d e = (c) / (d) * 100 f = 100 - e

2015  €  237.944,43  €     237.944,43  €      23.236,94 

2016  €  214.707,49  €     214.707,49  €      22.031,25 

2017  €  192.676,24  €     192.676,24  €        3.473,69 

2018  €    82.328,44  €       82.328,44  €      57.618,92 

2019  €    49.770,63  €       49.770,63  €      35.571,44 

 TOTALI  €     777.427,23  €    141.932,24 18,26% 81,74%

b) Media semplice dei rapporti annui

a b c = (a) - (b)*(a) d e  = (c) / (d) * 100 f = 100 - e

2015  €  237.944,43  €     237.944,43  €      23.236,94 9,77%

2016  €  214.707,49  €     214.707,49  €      22.031,25 10,26%

2017  €  192.676,24  €     192.676,24  €        3.473,69 1,80%

2018  €    82.328,44  €       82.328,44  €      57.618,92 69,99%

2019  €    49.770,63  €       49.770,63  €      35.571,44 71,47%

 TOTALI  €     777.427,23  €    141.932,24 32,66% 67,34%
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Entrata:

a) Media semplice tra totale incassato e totale acc ertato

a b c = (a) - (b)*(a) d e = (c) / (d) * 100 f = 100 - e

2015  €                 -    €                    -    €                  -   

2016  €    30.088,00  €       30.088,00  €      30.088,00 

2017  €    49.000,00  €       49.000,00  €      41.410,63 

2018  €      7.589,37  €         7.589,37  €        7.589,37 

2019  €                 -    €                    -    €                  -   

 TOTALI  €       86.677,37  €      79.088,00 91,24% 8,76%

b) Media semplice dei rapporti annui

a b c = (a) - (b)*(a) d e  = (c) / (d) * 100 f = 100 - e

2015  €                 -    €                    -    €                  -   

2016  €    30.088,00  €       30.088,00  €      30.088,00 

2017  €    49.000,00  €       49.000,00  €      41.410,63 

2018  €      7.589,37  €         7.589,37  €        7.589,37 

2019  €                 -    €                    -    €                  -   

 TOTALI  €       86.677,37  €      79.088,00 0,00% 100,00%
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Entrata:

a) Media semplice tra totale incassato e totale acc ertato

a b c = (a) - (b)*(a) d e = (c) / (d) * 100 f = 100 - e

2015  €  180.078,49  €     180.078,49  €      49.321,00 

2016  €  119.357,60  €     119.357,60  €      60.720,89 

2017  €  103.514,46  €     103.514,46  €      15.843,14 

2018  €  100.685,64  €     100.685,64  €        4.301,22 

2019  €                 -    €                    -    €                  -   

 TOTALI  €     503.636,19  €    130.186,25 25,85% 74,15%

b) Media semplice dei rapporti annui

a b c = (a) - (b)*(a) d e  = (c) / (d) * 100 f = 100 - e

2015  €  180.078,49  €     180.078,49  €      49.321,00 27,39%

2016  €  119.357,60  €     119.357,60  €      60.720,89 50,87%

2017  €  103.514,46  €     103.514,46  €      15.843,14 15,31%

2018  €  100.685,64  €     100.685,64  €        4.301,22 4,27%

2019  €                 -    €                    -    €                  -   #DIV/0!

 TOTALI  €     503.636,19  €    130.186,25 #DIV/0! # DIV/0!

Rendiconto dell'esercizio 2019
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Entrata:

a) Media semplice tra totale incassato e totale acc ertato

a b c = (a) - (b)*(a) d e = (c) / (d) * 100 f = 100 - e

2015  €  146.695,56  €     146.695,56  €      30.494,66 

2016  €  171.776,72  €     171.776,72  €      66.629,72 

2017  €  149.522,00  €     149.522,00  €      68.296,00 

2018  €  139.286,75  €     139.286,75  €      24.907,41 

2019  €  117.051,20  €     117.051,20  €      22.900,00 

 TOTALI  €     724.332,23  €    213.227,79 29,44% 70,56%

b) Media semplice dei rapporti annui

a b c = (a) - (b)*(a) d e  = (c) / (d) * 100 f = 100 - e

2015  €  146.695,56  €     146.695,56  €      30.494,66 

2016  €  171.776,72  €     171.776,72  €      66.629,72 

2017  €  149.522,00  €     149.522,00  €      68.296,00 45,68%

2018  €  139.286,75  €     139.286,75  €      24.907,41 17,88%

2019  €  117.051,20  €     117.051,20  €      22.900,00 19,56%

 TOTALI  €     724.332,23  €    213.227,79 27,71% 72,29%
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Entrata:

a) Media semplice tra totale incassato e totale acc ertato

a b c = (a) - (b)*(a) d e = (c) / (d) * 100 f = 100 - e

2015  €    23.450,18  €       23.450,18  €        1.000,00 

2016  €    31.522,18  €       31.522,18  €        3.928,00 

2017  €    10.422,18  €       10.422,18  €        3.100,00 

2018  €                 -    €                    -   

2019  €      1.160,00  €         1.160,00  €        1.160,00 

 TOTALI  €       66.554,54  €        9.188,00 13,81% 86,19%

b) Media semplice dei rapporti annui

a b c = (a) - (b)*(a) d e  = (c) / (d) * 100 f = 100 - e

2015  €    23.450,18  €       23.450,18  €        1.000,00 4,26%

2016  €    31.522,18  €       31.522,18  €        3.928,00 12,46%

2017  €    10.422,18  €       10.422,18  €        3.100,00 29,74%

2018  €                 -    €                    -    €                  -   #DIV/0!

2019  €      1.160,00  €         1.160,00  €        1.160,00 0,00%

 TOTALI  €       66.554,54  €        9.188,00 #DIV/0! #DIV/0!
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SANZIONI CDS 3008 14.199,19€           81,74% 11.606,42€      44.602,67€                81,74% 36.458,22€       48.064,64€       100,00% 58.801,86€             

SANZIONI CDS 3026 -€                        9,60% -€                   -€                             9,60% -€                   -€                   #DIV/0! -€                          

TASSA RIFIUTI 1025 -€                        74,15% -€                   -€                             74,15% -€                   -€                   #DIV/0! -€                          

TASSA RIFIUTI 1028 49.601,76€           70,56% 34.999,00€      25.107,00€                70,56% 17.715,50€       52.714,50€       100,00% 74.708,76€             

AFFITTI ATTIVI 3064-3066-3067 -€                        86,19% -€                   -€                             86,19% -€                   -€                   #DIV/0! -€                          

-€                   0% -€                   -€                   #DIV/0!

-€                   0% -€                   -€                   #DIV/0!

-€                   0% -€                   -€                   #DIV/0!

-€                   0% -€                   -€                   #DIV/0!

-€                   0% -€                   -€                   #DIV/0!

-€                   0% -€                   -€                   #DIV/0!

-€                   0% -€                   -€                   #DIV/0!

Importo totale da accantonare a FCDE nel risultato di amm.ne 133.510,62€       

Rendiconto dell'esercizio 2019

Determinazione quota accantonata  a FCDE risultato di amministrazione -METODO ANALITICO


